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حمل 120 کیلو شیشه با اتوبوس
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: مأموران 
انتظامی شهرستان نهبندان در بازرسی از یك اتوبوس اسکانیا، 
120 کیلو و 195 گرم شیشه کشف کردند. سرهنگ حسن 
شجاعی نسب اظهارداشت: مأموران ایست و بازرسی سهل آباد 
شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یك 
اتوبوس اسکانیا مشکوک شدند و آن را جهت بررسی بیشتر 
متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی، در بازرسی تکمیلی از اتوبوس، 120 کیلو و 195 گرم 
شیشه که از مرزهای شرقی کشور وارد شده بود، کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: مأموران در این 
رابطه یکدستگاه اتوبوس را توقیف و 4 متهم دستگیر کردند 
که به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند. سرهنگ شجاعی نسب با اشاره به اینکه پلیس 
برای ارتقاء احساس امنیت در بین شهروندان از هیچ تلاشی 
دریغ نخواهد کرد؛ خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت اطلاع 
از هر گونه فعالیت غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق 

تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

رازگشایی از معمای قتل یک مرد میانسال
فرمانده انتظامی هرمزگان از رازگشایی پرونده قتل یك 
مرد میانسال و دستگیری قاتل خبر داد. سردار سرتیپ دوم 
غلامرضا جعفری افزود: پس از رسیدن گزارش کلانتری 11 
بندرعباس درباره ناپدیدشدن مردی 44 ساله، کارآگاهان به 
احتمال وقوع قتل مشکوک شدند و موضوع در دستورکار اداره 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه 
داد: با اقدامات فنی و پلیسی فرد مظنون به هویت معلوم، اهل 
شهرستان بستك شناسایی و در بندرعباس دستگیر شد و پس از 
تحقیقات مقدماتی متهم، به قتل با انگیزه شخصی اعتراف کرد. 
سردار جعفری توضیح داد: مقتول از دوستان نزدیك قاتل بود 
که با خودروی مقتول به استان کرمان مسافرت کرده و مشاجره 
آنان در سفر منجر به قتل شده است. فرمانده انتظامی هرمزگان 
اضافه کرد: باتوجه به اعتراف قاتل، گروهی از کارآگاهان پلیس 
به محل وقوع قتل در شهرستان سیرجان کرمان اعزام شدند و با 
همکاری عوامل انتظامی و پلیس آگاهی این شهرستان و عوامل 
امداد و نجات آتش نشانی، جسد مقتول را پس از حدود 1۸ 
ساعت جست وجو، درون چاهی به عمق حدود 200 متر واقع در 
10 کیلومتری »جاده سیرجان- بندرعباس« کشف کردند. وی 

خاطرنشان کرد: متهم دادسرا معرفی شد.

دستگیری کلاهبردار سکه های تقلبي 
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری کلاهبردار 
سکه های تقلبي به مبلغ 10 میلیارد ریال در شهرستان الیگودرز 
خبر داد. سردار یحیی الهی بیان داشت: در پي مراجعه یك 
شهروند به پلیس آگاهی الیگودرز و اعلام اینکه فردی با فروش 
سکه های تقلبی مبلغ 10 میلیارد ریال از وی کلاهبرداری 
کرده است، موضوع دردستور کار پلیس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: با تلاش ماموران این شهرستان متهم با 
اقدامات پلیسی و با هماهنگی قضائی در مخفیگاهش دستگیر 
و 110 عدد سکه تقلبی از وی کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان لرستان در پایان به شهروندان توصیه کرد: در مواجهه 
با پیامك های ناشناس با مضمون برانگیختن حس طمع افراد 
با دست آویز قراردادن امورمعنوي همچون قسم دادن مراقب 

باشند که تحت تاثیر اینگونه پیامك ها قرار نگیرند.

کــوتــاه

صاعقه جان جوانی را گرفت
فرمانده انتظامِ شهرستان آبیك از فوت مرد 41 
ساله در پی برخورد صاعقه در روستای شفیع آباد این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ بهروز لامعی اظهارکرد: 
گزارش های دریافتی حاکی از این بود که صاعقه 
به چوپان 41 ساله در روستای شفیع آباد بشاریات 
برخورد کرده است. وی افزود: با اعلام این خبر 
بلافاصله تیم های امدادی و مأموران انتظامی در محل 
حادثه حاضر شده و مشاهده کردند این چوپان بر اثر 
این حادثه جان خود را از دست داده است. بنا بر اعلام 
روابط عمومی نیروی انتظامی استان قزوین، فرمانده 
انتظامی شهرستان آبیك عنوان کرد: جسد متوفی 
برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد. 
سرهنگ لامعی در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان 
تلاش کنند تا حدامکان هنگام بارندگی های شدید 
و وجود صاعقه از تردد در فضاهای باز و ارتفاعات 

خودداری کنند.

2 کشته در واژگونی خودرو 
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز گفت: حادثه 
واژگونی خودرو 20۶ در کمربندی شیراز منجر 
به فوت 2 سرنشین آن شد. هادی عیدی پور گفت: 
وقوع حادثه واژگونی در جاده کمربندی در نزدیکی 
شهرک فرزانگان شیراز اطلاع رسانی شد. او با بیان 
اینکه برای رسیدگی به این حادثه نیروهای عملیاتی 
بلافاصله به محل اعزام شدند، ادامه داد: در این 
حادثه خودرو سواری پس از انحراف از مسیر، با 
تیر چراغ برق و درختان وسط کمربندی برخورد 
و واژگون شد. رئیس سازمان آتش نشانی شیراز 
عنوان کرد: در این حادثه، دو سرنشین خودرو که 
جوانانی حدودا ۳0ساله بودند به دلیل شدت برخورد 
و جراحات وارده فوت کردند. عیدی پور خاطرنشان 
کرد: آتش نشانان ایستگاه 1۷ بلافاصله با رعایت 
موارد ایمنی، سرنشین های محبوس شده در اتاقك 
خودرو را به وسیله تجهیزات امدادی رهاسازی 
کردند و اجساد آنان را تحویل عوامل اورژانس و 

انتظامی دادند.

 شناسایی فروشنده تقلبی
 خودرو لوکس 

رئیس پلیس فتا استان چهارمحال وبختیاری از 
شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با درج آگهی 
کذب در سایت دیوار به بهانه فروش خودرو اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می کرد. سرهنگ مرتضی 
عسگری گفت: شخصی با در دست داشتن مرجوعه 
قضائی به این پلیس مراجعه و مدعی کلاهبرداری از 
وی به مبلغ یك صد و پنجاه میلیون ریال از طریق 
سایت دیوار شد که در این خصوص موضوع به طور 
ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد 
شاکی پرونده در سایت دیوار آگهی فروش خودرو 
را مشاهده کرده و با توجه به قیمت مناسب آن این 
مبلغ را به عنوان بیعانه به شماره  حساب اعلامی که 
در آگهی درج شده بود واریز کرده است، لیکن پس 
از پرداخت پول و با تماس های بعدی شاکی کسی 
جوابگو نبوده است. سرهنگ عسگری ادامه داد: با 
انجام تحقیقات تخصصی در فضای مجازی و اقدامات 
کارشناسی، طی چند روز متهم در استان دیگر 
مورد شناسایی قرار گرفت و پس از اخذ دستورات 
قضائی اکیپی از افسران باتجربه این پلیس جهت 
دستگیری متهم به این استان اعزام شدند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: در ادامه از نامبرده تحقیق 
و وی به بزه انتسابی معترف شد. با پیگیری های 
به عمل آمده مبلغ یك صد و پنجاه میلیون ریال نیز 
به حساب شاکی عودت داده شد. رئیس پلیس فتا 
استان چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: قبل از 
اطمینان به صحت اطلاعات ارائه شده فروشنده، 
اقدام به واریز وجه نکنید و حتی الامکان ارتباطات و 
خریدوفروش ها را به صورت حضوری انجام دهید و 
از افرادی خرید کنید که امکان ملاقات حضوری آنها 
پیش از انجام معامله فراهم باشد و قبل از خرید، کالا 

را با دقت موردبررسی قرار دهید. 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
سارقان منازل تهران و کشف 20 فقره سرقت 
خبر داد و گفت: ۳ مالخر پرونده نیز توسط 
کارآگاهان دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: با وقوع یك 
فقره سرقت  از خانه ای در مرکز تهران به ارزش 
تقریبی 5 میلیارد ریال، موضوع رسیدگی به 
پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه متهمان از خانه مالباخته، 
فرش، تلویزیون، طلا و جواهرات به سرقت 
برده اند، افزود: تحقیقات کارآگاهان حکایت 
از آن داشت، ۳ مردجوان با شگرد استفاده از 
شاه کلید وارد خانه شدند و اموال با ارزش را 
هدف سرقت قرار داده و متواری شدند. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه سارقان 
با شگرد استفاده از شاه کلید و اجاره کردن منازل 
برای مدت محدودی سرقت های زیادی انجام 
دادند و گاهی اوقات این سرقت ها هنگامی که 

فردی در خانه حضور داشته با بیهوش کردن 
مالباختگان انجام شده است، تصریح کرد: 
کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی 

هویت متهمان را شناسایی کردند. این مقام 
انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان در گام بعدی 
با اقدامات اطلاعاتی و بررسی های دقیق تر، 
مخفیگاه متهمان را ردیابی و با هماهنگی های 

لازم با مرجع قضائی آنها را در عملیات های 
جداگانه و منسجم بازداشت کردند که مقداری 
اموال مسروقه از مخفیگاه آنها کشف شد. وی 
افزود: متهمان پس از انتقال به پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به 20 فقره 
سرقت از خانه های مردم در مرکز تهران اعتراف 
کردند که 1۳ مالباخته در مواجه حضوری 
موفق به شناسایی آنها به عنوان سارقان منزل 
خود شدند. گودرزی ادامه داد: کارآگاهان 
در تحقیقات تکمیلی مخفیگاه ۳ مالخر این 
باند را شناسایی کردند و در ادامه موفق به 
دستگیری آنها شدند که در بررسی ها نیز 5 
دستگاه تلویزیون، یك تخته فرش نفیس و 
چند لوازم برقی و... کشف شد. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور 
قرارقانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

دستگیری سارقان منازل 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارقان 
خشن جاده بهشت زهرا)س( خبر داد. سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی اظهارکرد: چندی قبل مردجوانی که راننده تاکسی 
اینترنتی بود به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه 
و به کارآگاهان اعلام کرد که ۳ نفر را به عنوان مسافر به 
مقصد بهشت زهرا)س( سوار کرده و در مسیر مردان جوان با 
تهدید چاقو 5 میلیون ریال پول و تلفن همراهش را به سرقت 
برده و پس از ضرب و جرح او متواری شده اند. رئیس پلیس 

آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین گام 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی 
هویت متهمان را شناسایی کردند و متوجه شدند متهمان 
اتباع کشورهای همسایه هستند که به ایران آمده و دست به 
اعمال مجرمانه  زده اند. کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی در 
گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و بررسی های دقیق تر مخفیگاه 
متهمان را در جنوب تهران ردیابی و با هماهنگی های لازم با 
مرجع قضائی آنها را در یك عملیات  پلیسی بازداشت کردند. 

وی افزود: متهمان پس از انتقال به پایگاه نهم بلافاصله هدف 
تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر سرقت از 
راننده های خودروهای عبوری و تاکسی اینترنتی به مقصد 
بهشت زهرا)س( اعتراف کردند که مالباختگان در مواجه 
حضوری موفق به شناسایی آنها شدند. با صدور قرارقانونی 
از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه نهم 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

سارقان خشن به دام افتادند

اعتراف به 20 فقره سرقت و مالخری
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 سارق حرفه ای مغازه و یك مالخر و 
اعتراف به 20 فقره اموال مسروقه خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی گفت: در پی مراجعه و شکایت 
چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت مغازه های آنتیك فروشی در محدوده 
نامجو تهران، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 10۶ این پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی 
مغازه های آنتیك فروشی که در مناطق خلوت و بدون نور کافی قرار داشتند، در فرصت مناسبی درب 
مغازه را تخریب اقدام به سرقت می کنند. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
نامجو با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی، در نهایت هویت ۳ متهم پرونده 
را که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی کردند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی 
از ماموران به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یك عملیات غافلگیرانه هر 2 سارق و یك مالخر اموال 
مسروقه را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و در بررسی از محل تعدادی وسایل آنتیك همانند 
ساعت، مجسمه برنجی، جام های نقره و... به ارزش تقریبی یك میلیارد و 500 میلیون ریال کشف 
شد. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان ۳2 الی ۳۷ ساله پس از 
انتقال به مقر انتظامی به 20 فقره سرقت و مالخری اموال مسروقه در محدوده های نامجو اعتراف 
کردند. سرهنگ ضرونی در پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 
شدند، گفت: از مالباختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است می خواهیم با حضور 

در کلانتری 10۶ نامجو متهمان را مورد شناسایی قرار دهند.

معاون اجتماعی پلیس فتای فراجا از 
دستگیری عامل فریب و اخاذی از زنان 
جوان با ترفند فعالیت مدلینگ در فضای 
مجازی خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی 
گفت: براساس پرونده های قضائی واصله به 
پلیس فتا مشخص شد فردی با هویت معلوم 
ضمن معرفی خود به عنوان دارنده برند 
پوشاک با ایجاد صفحه شخصی در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام و تلگرام اقدام به 
برقراری ارتباط با کاربران خانم کرده و پس 
از جلب اعتماد آنان اقدام به کلاهبرداری 
از آنان کرده است. وی با بیان اینکه فرد 
کلاهبردار با ارائه وعده فعالیت مدلینگ با 
درآمدبالا و سایر وعده های توخالی اقدام به 
دریافت تصاویر خصوصی افراد کرده بود، 
بیان داشت: این فرد پس از به دست آوردن 
تعدادی تصویر نامناسب و کاملا خصوصی 
و شخصی از فریب خوردگان و دسترسی 
به اطلاعات بستگان، نزدیکان و همکاران 
و  تصاویر خصوصی  انتشار  به  تهدید  با 
نامتعارف از فریب خوردگان اخاذی مالی 
کرده بود. معاون اجتماعی پلیس فتای 
فراجا افزود: پس از ارجاع چندین پرونده 
و شکوائیه قضائی به پلیس فتا، موضوع در 
دستورکار کارآگاهان سایبری استان های 
قرار  سیستان وبلوچستان  و  کرمانشاه 
گرفت و براساس انجام اقدامات اطلاعاتی، 
انتظامی و فنی نامبرده با هویت »ش.ع« 
متولد یکی از استان های شمالی کشور مورد 

شناسایی قرار گرفت. این فرد که به صورت 
استان  در  و  کرده  عمل  حرفه ای  کاملا 
سیستان وبلوچستان مورد شناسایی قرار 
گرفت. پاشایی ادامه داد: در این راستا پس 
از انجام اقدامات تامینی مناسب و هماهنگی 
با مراجع قضائی در استان های کرمانشاه 
و سیستان وبلوچستان، متهم در جریان 
یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود 
در استان سیستان وبلوچستان دستگیر 
شد و پس از مواجه با ادله دیجیتال موجود 
به بزه انتسابی خود اعتراف کرد. معاون 
اجتماعی پلیس فتای فراجا گفت: از متهم 
علاوه بر گوشی تلفن همراه، بیش از 10 قطعه 
سیم کارت با اپراتورهای مختلف و همچنین 
چندین حساب بانکی متعلق به سایر افراد و 
به خصوص بستگان درجه یک کشف و ضبط 
شد. وی با اشاره به شیوه و شگرد مجرمانه 
متهم تصریح کرد: این متهم سابقه دار با 
برقراری ارتباط دوستی با فریب خوردگان و 
عمدتا دختران جوان که سودای درآمدبالا 
و معروفیت را داشتند آنان را اغفال و 
کلاهبرداری کرده بود. تاکنون چندین نفر 
از قربانیان این فرد مورد شناسایی قرار 
گرفته اند و سایر کاربران فضای مجازی هم 
که با این روش مورد اغفال قرار گرفته و 
به دلایل مختلف موفق به پیگیری قضائی 
و شکوائیه نشده اند می توانند با برقراری 
تماس تلفنی از طریق شماره تماس 0۹۶۳۸0 

پیگیر »بزه« وارده باشند.

کلاهبرداری از زنان در پوشش مدلینگ و درآمد بالا


